
UCHWAŁA NR 76.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających napędzanych silnikami 

spalinowymi 

 

 

 Na podstawie § 4 uchwały Nr XXXVII/289/05 z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie 

wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi 

(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2006 r. Nr 7, poz. 132) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zezwala się na korzystanie z dwóch łodzi motorowych wyposażonych w silniki 

motorowe: Evinrude o mocy 5 KM oraz YAMAHA o mocy 20 KM w celu zabezpieczenia 

zajęć na wodzie zorganizowanych dla uczestników stacjonarnego obozu żeglarskiego, 

ratowniczego zabezpieczenia całego akwenu przez Hufiec im. Szarych Szeregów Związku 

Harcerstwa Polskiego Chorągwi Dolnośląskiej w Bolesławcu na jeziorze Lubikowskim  

w okresie od dnia 6 lipca 2019 r. do dnia 3 sierpnia 2019 r. w godzinach od 10
00

 do 18
00

. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      ZARZĄD: 

 

1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

 

 

 

 

 


